受文者：臺南市議員沈震東服務處等
發文日期：中華民國112年7月31日
發文字號：南市工企劃字第1120943073號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：會勘紀錄

主旨：檢送112年7月13日召開「本市北區開元路394巷、394巷41弄、

394巷27弄之電箱地下化現勘暨研商相關配套事宜」會勘紀

錄1份，請查照。

正本：臺南市議員沈震東服務處、臺南市議員余柷青服務處、臺南市議員王宣貿服務處
、臺南市議員沈家鳳服務處、台灣電力股份有限公司台南區營業處、臺南市政府
經濟發展局、臺南市北區區公所、臺南市政府工務局養護工程科、臺南市政府工
務局公園路燈管理科

副本：臺南市政府工務局工程企劃科

本案依分層負責規定授權處、會、局主管決行

.
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
..

裝

....
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

訂

..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

線..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
....

....
...

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府工務局 書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：王得興
電話：06-2991111＃8503
傳真：06-2989706
電子信箱：v50923@mail.tainan.gov.tw